

MECANICA E SERVICOS F ALVES - ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO - CE
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
 PREGÃO PRESENCIAL N ° 2018.11.09.02-PMAS-DIV
 DATA E HORÁRIO DA ABERTURA: 27 DE NOVEMBRO DE 2018 ÀS 14:30 HORA



ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE ALTO SANTO, ESTADO DO CEARÁ

ORD.	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID	V.UNIT.	V.UNIT POR EXTENSO	V.TOTAL	V.TOTAL POR EXTENSO
4	25485	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA - SILICONE PARA COLA QUENTE, DIMENSÕES; 30CM DE COMPRIMENTO POR 11 MM DE DIÂMETRO. APROXIMADAMENTE 34 UNIDADES POR QUILO	LADEIRA	393	KG	R\$ 27,36	VINTE E SETE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 10.752,48	DEZ MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS
27	25508	COLA DIMENSIONAL C/ GLITTER, CORES VARIADAS - EX. C/ 12 UNID	ACRILEX	430	CX	R\$ 34,06	TRINTA E QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS	R\$ 14.645,80	QUATORZE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS
31	25512	COLA PARA ISOPOR 90G - COMPOSIÇÃO: ACETATO DE VINILA, CATALISADOR E ÁLCOOL ETÍLICO; COLA ESPECIAL PARA EPS E SIMILARES, IDEAL PARA COLAR ENFEITES, ARRANJOS, PLACAS E ARTIGOS PARA FESTAS DE ISOPOR; SECAGEM RÁPIDA; TRANSPARENTE AO SECAR; EMBALAGEM DE 90GR; CAIXA COM 12 UNIDADES-VALIDA DE MINÍMA DE 24 MESES NA ENTREGA	ACRILEX	358	CX	R\$ 42,50	QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 15.215,00	QUINZE MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS
38	25519	ENVELOPE CONVITE CORES VARIADAS ENVELOPE DE EXPRESSÃO SOCIAL, IDEAL PARA ENVIO DE CONVITES, CARTÕES.	SCRITY	873	CX	R\$ 30,51	TRINTA REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS	R\$ 26.635,23	VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS

MATERIAL E SERVIÇOS FALVES - ME

		MEMORACAO DE MATERIAIS PARA FESTIVAS: 500 FOLHINHOS COM PAPEL ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, COLORIDOS NA MASSA, GARANTINDO EXCELENTE ACABAMENTO AO PRODUTO E A MESMA TONALIDADE NAS DUAS FACES DO PAPEL. GRAMATURA DE 80G/M2, COM 160MM X 235MM FORMATO CONVITE. CAIXA COM 100 UNIDADES.							
48	25530	FITA ADESIVA CREPADA 45MM X 50MM - COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO COR PARDAL TRATADO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. DIM.: 50MM DE LARGURA X 50MM DE COMPRIMENTO; EMBALADO EM ROLO CILINDRICO DE PAPELÃO COM DIÂMETRO DE 3"; MARCA, COMPOSIÇÃO E DADOS DO PRODUTO IMPRESSOS NO LADO INTERNO DO ROLO.	3M	614	ROLO	R\$ 14,49	QUATORZE REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 8.896,86	OITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS
63	25545	LÁPIS DE COR 12 CORES - CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO; FABRICADO COM MADEIRA REFLORESTADA; DIÂMETRO DA MINA DE 3MM OU MAIS GROSSA; CORPO DE MADEIRA MEDINDO ENTRE 17,0CM A 18,0CM DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO ENTRE 6,5MM A 7,5MM; PRODUTO FABRICADO TODO COM MATERIAL ATÓXICO; EM CONFORMIDADE COM NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES); INSCRITO NA	BIC	2235	CX	R\$ 5,82	CINCO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 13.007,70	TREZE MIL E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS

[Assinatura]

[Assinatura]

[Assinatura]

UN. DE ALTO SALT. 3
 712
 FOLHA
 REPUBLICA
 DE LIBTACI

MECANICA E SERVICOS FALVES - ME										
		CAIXA UMA TABULEIRO CORES (PARA DESEJADA NA CRIANCAO VALOR DAS CORES); NO CORPO DA CAIXA DEVERA TAMBEM CONSTAR O NOME OU MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE, SELO DE SEGURANCA INMETRO E DEMAIS INFORMACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO EM VIGOR. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 LAPIS EM CORES SORTIDAS.								
68	25550	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS - COM PLANILHA PROPRIA EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M2 MEDINDO 320MMX220MM; CAPA/CONTRACA PA DE PAPELÃO 697G/M2, COM REVESTIMENTO DE PAPEL KRAFT 110G/M2	TILBRA	325	UNID	R\$ 23,07	VINTE E TRÉS REAIS E SETE CENTAVOS	R\$ 7.497,75	SETE MIL, QUATROCENTO S E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	
73	25555	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL (SEM REFIL) NA COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES - TINTA DE LONGA DURACAO E DE FACIL REMOÇÃO, (SEM DEIXAR RESIDUOS); PONTA ACRILICA CONICA; CAIXA COM 12 UNIDADES; GRAVADO NO CORPO DA EMBALAGEM A MARCA DO FABRICANTE, E SE É RECARREGÁVEL; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMACOES SOBRE O PRODUTO; NORMA NBR 15236 (ARTIGOS ESCOLARES) CUIDADOS DE SEGURANCA, SELO DE SEGURANCA INMETRO; REFERENCIA	BIC	145	CX	R\$ 63,67	SESSENTA E TRÉS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 9.232,15	NOVE MIL, DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signatures and marks on the right margin]

MUN. DE
 FOLHA 713₄
 RUBRICA
 DE LICITACAO

MÁQUINAS E SERVIÇOS FALVES - IIE									
76	25558	MARCADOR QB COLA TON OU SIMILAR PARA GRAVAR DADOS E VIDEO PERMANENTE; CAPACIDADE 4,7 GB; COMPATIVEL COM TODAS AS GRAVADORAS DE DVD E LEITORAS DE VIDEO - TUBO COM 50 UNIDADES.	VERSATIL	7	UNID	R\$ 2,09	CINQUENTA E SETE REAIS	9.883,00	NOVE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS
97	25579	PASTA SUSPensa EM CARTÃO MARMORIZADO, SEM PIGMENTO, POSSU E 2 HASTES PLÁSTICAS E GRAMPOS PLÁSTICOS NA COR PRETA. ACOMPANHADA DE VISOR E ETIQUETA.	DELLO	9.883	UNID	R\$ 2,09	DOIS REAIS E NOVE CENTAVOS	R\$ 20.655,47	VINTE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS
102	25584	PINCEL ATÓMICO RECARREGAVEL CORES VARIADAS - CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA À BASA DE ALCÓOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS; PONTA DE FELTRO RETANGULAR 8,0MM X 6,0MM CHANFRADA, QUE PERMITA TRAÇOS FINOS E GROSSOS; PRODUZIDO COM TINTA DE ALTA QUALIDADE COM CORES VIVAS, RESISTENTE À LUZ, À UMIDADE E COM SECAGEM RÁPIDA; INDICADO PARA ESCREVER EM VÁRIAS SUPERFÍCIES TAIS COMO PAPELÃO, MADEIRA, COURO, P.V.C., CERÂMICA, ACRÍLICO, VIDRO E OUTRAS; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IMPRESSO A MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO; CUIDADOS DE SEGURANÇA, SELO DE SEGURANÇA	TIGRE	524	CX	R\$ 21,04	VINTE E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS	R\$ 11.024,96	ONZE MIL E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

11-6106

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

MECANICA E SERVICOS F ALVES - ME

MECANICA E SERVICOS F ALVES-ME
CNPJ: 30.785.763/0001-56

